
 

 

 

M in is te ro  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ive rs i tà  e  de l la  r i ce rca  

Istituto Comprensivo Statale via Trilussa 10 - 20157 Milano 
Fax: 0288448603 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599  

e-mail uffici: scuola@pec.ictrilussa.ititrilussa@tiscali.it 
www.ictrilussa.gov.it 

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi dipendenti: 

Plessi di scuola primaria: via Trilussa 10 - via Graf 70 
                                                         Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74  
 

                                                         Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

                                                           - SEDE 

                                                          Al personale ATA 

 

prot.nr. 3425     /B10                                                                      Milano,09/10/2015 

 

OGGETTO: Adozione del piano delle attività del personale ATA a.s. 2015/2016. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR n.275/1999 art. 14; 

Visto il D.Lgs n.165/2001 art. 25; 

Visto l’art. 52 CCNL del 29.11.2007; 

Visto il D.Lgs n.150 del 27 ottobre 2009; 

Vista la circolare n. 7 del 13 maggio 2010 emanata dal Dipartimento della Funzione 

Pubblica; 

Considerato l’organico di diritto dell’a.s. 2015/2016 relativo al personale ATA; 

Vista la proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA per l’a.s. 

2015/2016 presentata dal Direttore s.g.a. recante la data del 08 ottobre  2015 prot. n. 3419; 

Ritenuta la proposta coerente con le direttive del Dirigente al Dsga 

DETERMINA 

di approvare ed adottare, per l’anno scolastico 2015/2016, il Piano delle attività del 

personale Amministrativo,  ed Ausiliario, così come proposto dal Direttore S.G.A., 

fatte salve eventuali successive modifiche che si rendessero necessarie a seguito della 

sottoscrizione del contratto d’Istituto a.s. 2015/2016. 

Il piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.s.g.a 
 
                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Elena Dipierro 
 
 
 
 
 

mailto:scuola@pec.ictrilussa.it
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it
http://www.ictrilussa.gov.it/

